

Årsredovisning för
VMS Värmdö Maskin & Support AB

556636-1464

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Jakobsson
Verkställande direktör

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VMS Värmdö Maskin & Support AB, 556636-1464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Värmdö kommun. Skall dels utföra schakt- och markinarbeten och transporttjänster, dels att bedriva handel med reservdelar och tillbehör till entreprenadmaskiner även som idka därmed förenlig verksamhet, samt förvalta fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat på grund av färre uppdrag i och med lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 509 414	19 871 503	19 936 821	16 650 376
Resultat efter finansiella poster	349 927	5 588 698	5 334 016	4 741 272
Soliditet %	86,6	77,9	69	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 103 912	4 430 389
Balanseras i ny räkning			4 430 389	-4 430 389
Utdelning			-3 000 000	
Årets resultat				1 499 875
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 534 301	1 499 875

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 534 301
Årets resultat	1 499 875
Summa	7 034 176
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 034 176
Summa	7 034 176

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 509 414	19 871 503
Övriga rörelseintäkter		0	-4 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 509 414	19 866 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 745 126	-6 738 595
Övriga externa kostnader		-2 159 618	-1 798 824
Personalkostnader	2	-4 485 982	-4 414 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 755 047	-1 309 538
Summa rörelsekostnader		-12 145 773	-14 261 267
Rörelseresultat		363 641	5 605 407
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22 699	26 859
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 413	-43 568
Summa finansiella poster		-13 714	-16 709
Resultat efter finansiella poster		349 927	5 588 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 500 000	0
Resultat före skatt		1 849 927	5 588 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-350 052	-1 158 309
Årets resultat		1 499 875	4 430 389

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	689 597	1 086 311
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 470 208	4 654 910
Summa materiella anläggningstillgångar		4 159 805	5 741 221
Summa anläggningstillgångar		4 159 805	5 741 221
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 218 415	2 841 608
Övriga fordringar		533 350	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 882	322 279
Summa kortfristiga fordringar		2 013 647	3 163 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 588 843	4 299 272
Summa kassa och bank		2 588 843	4 299 272
Summa omsättningstillgångar		4 602 490	7 463 159
SUMMA TILLGÅNGAR		8 762 295	13 204 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 534 301	4 103 912
Årets resultat		1 499 875	4 430 389
Summa fritt eget kapital		7 034 176	8 534 301
Summa eget kapital		7 154 176	8 654 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 500 000
Ackumulerade överavskrivningar		550 000	550 000
Summa obeskattade reserver		550 000	2 050 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	159 310
Summa långfristiga skulder		0	159 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		330 521	327 186
Skatteskulder		0	538 970
Övriga skulder		452 031	1 199 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 567	275 140
Summa kortfristiga skulder		1 058 119	2 340 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 762 295	13 204 380

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningar tillämpas enligt ovan.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 693 062	9 481 512
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	211 550
Rörelseförvärv	-2 969	
Utgående anskaffningsvärden	9 690 093	9 693 062
Ingående avskrivningar	-8 606 751	-8 175 365
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-393 745	-431 386
Utgående avskrivningar	-9 000 496	-8 606 751
Redovisat värde	689 597	1 086 311

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 731 978	7 946 458
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	176 600	3 521 520
Försäljningar/utrangeringar	-26 840	-2 736 000
Utgående anskaffningsvärden	8 881 738	8 731 978
Ingående avskrivningar	-4 077 068	-5 912 916
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	26 840	2 714 000
Årets avskrivningar	-1 361 302	-878 152
Utgående avskrivningar	-5 411 530	-4 077 068
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	3 470 208	4 654 910

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	125 583	426 983
Summa ställda säkerheter	125 583	426 983

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
2JLPS Holding AB	559224-4916	Stockholms län, Värmdö Kommun

Underskrifter

Värmdö

Pontus Alexander Jakobsson 2025-06-17
Pontus Alexander Jakobsson Datum
Verkställande direktör

Leif Johnny Roland Heikfolk 2025-06-17
Leif Johnny Roland Heikfolk Datum
Styrelseledamot

Linda Kristina Strandholm 2025-06-17
Linda Kristina Strandholm Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Ulf Sixten Viklund
Ulf Sixten Viklund
Godkänd revisor
